
Získejte více informací                           
o mentálním zdraví vašeho psa

*Na základě deklarovaného množství MCTs ve složení produktuktu



Udržování mozkových funkcí je důležité pro celkový 

zdravotní stav psa, jeho chování a životní pohodu. 

Narušení a změny v nervovém systému mohou mít 

mnoho příčin:

 vrozená onemocnění

 jiná onemocnění

 zranění

 reakce na léky

 stárnutí

JAK MŮŽE 
VHODNÉ KRMIVO 

POMOCI PODPOŘIT 
MOZEK VAŠEHO 

PSA

Změny a zhoršení mozkových funkcí mají 
pro psy i majitele mnoho negativních následků.

PRO PSY:

 snížená kvalita života

 narušení vztahů s lidmi a ostatními zvířaty

 zvýšená úzkost a dezorientace

 potenciálně kratší délka života

 výrazné zhoršení pohyblivosti, stability, 

 chuti k příjmu krmiva a poznávacích funkcí

PRO MAJITELE:

 narušení kvality života

 problémy s čistotností psa

 narušené sociální kontakty s ostatními psy

 snížená cvičitelnost

 náhlé změny v chování psa

 obavy o zdraví psa



Za určitých podmínek (stárnutí, nemoc) má mozek 

psa větší nároky na energii. Ta bývá u mladších psů

běžně pokryta glukózou. Mozek staršího psa však již 

nedokáže glukózu jako zdroj energie účinně využí-

vat, a proto je potřeba poskytnout mozku stárnou- 

cího psa náhradní zdroj energie.

Nedávné výzkumy potvrdily, že určité složky psí 

stravy mohou mít prospěšné účinky na mozkové 

funkce. Některé živiny, jako jsou např. MCTs (tuky

se středně dlouhým řetězcem, obsažené ve specific-

kých rostlinných olejích), klinicky prokazatelně pod-

porují mozkové a poznávací funkce u psů.

VÝŽIVA 
PRO PODPORU   

MOZKU

Kromě MCTs obsahuje krmivo Neurocare 
také jedinečnou kombinaci živin, které po-
máhají podporovat metabolismus a funkce 

mozku u psů:

 Arginin

 EPA a DHA (omega-3 mastné kyseliny)

 Antioxidanty (vitamíny E 

   a C, selen)

 Vitamíny skupiny B



Purina stojí v popředí výživy zvířat již 120 let.       

Na vývoji krmiv PURINA® PRO PLAN® se podílí 

zkušené výzkumné týmy, které využívají nejnovější 

poznatky v oblasti vědy s cílem vytvořit maximálně 

inovativní a účinné receptury pro podporu zdraví     

a kvality života vašich miláčků.

ZNAČKA, 
KTERÉ MŮŽETE 

DŮVĚŘOVAT

DOSPĚLÝ 
PES 

(g/den)

STARŠÍ 
PES

(g/den)

2,5 65 55

5 105 90

10 165 145

15 220 190

25 305 265

35 385 335

45 455 395

70 610 530

DENNÍ KRMNÁ 

DÁVKA

3 kg/12 kg

Tělesná 
hmotnost 

v dospělosti 
(kg)

*Na základě deklarovaného množství MCTs ve složení produktu

T
h

v dv



Krmivo obsahuje MCTs* a neuro-

protektivní živiny, které mají  

klinicky ověřenou účinnost            

při podpoře mozkových funkcí

Krmivo podporuje poznávací 

funkce u starších psů

Ketogenní dieta poskytuje 

alternativní zdroj energie          

pro mozek

Přelomový nutriční přístup založený na unikátním 

výzkumu. 

PŘEDSTAVUJEME

alternativní zdroj energie          

pro mozek

FUNKCE MOZKU

POZNÁVACÍ FUNKCE

MCTs *

*MCTs (tuky se středně dlouhým řetězcem, 

obsažené ve specifických rostlinných olejích)



*Na základě deklarovaného množství MCTs ve složení produktu

Pro více informací kontaktujte svého veterinárního lékaře.

Údaje o veterinární klinice:


